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Dotyczy: postępowania „Dostawy paliw płynnych dla pojazdów będących w dyspozycji 
Karkonoskiego Parku Narodowego z siedzibą w Jeleniej Górze w latach 2013-2015”  
  
 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza się modyfikację siwz;  
\załącznik nr 2  do siwz wzór umowy 
Jest  

§ 3 
 

2. KaŜdorazowo wydawanie paliwa w danej ilości, Wykonawca  potwierdza paragonem 
sprzedaŜy.  

 
§ 5 

 
1. Wykonawca  zobowiązuje się do wydawania paliw jakościowo zgodnych z Polska Normą, 

potwierdzania w ewidencji wydanych ilości w zestawieniach zbiorczych. Zestawienia 
zbiorcze są podstawa do tygodniowych rozliczeń finansowanych za pobrane paliwa. 

2. Wykonawca  będzie obciąŜał Zamawiającego  fakturą VAT za ilość i wartość wynikającą ze 
zbiorczych zestawień (stanowiących załącznik do faktury) w okresach,  co najmniej 14 ( 
czternastu) dni, a obowiązkowo na koniec kaŜdego miesiąca kalendarzowego. 

3. Zamawiający  zobowiązuje się poprzez upowaŜnioną osobę do odbierania od Wykonawcy  
faktur VAT w dniu ich wystawienia za potwierdzeniem odbioru. 

4. Zamawiający  upowaŜnia Wykonawcę  do wystawienia i przesłania mu faktur bez jego 
podpisu (potwierdzenia). W przypadku nie odebrania faktury VAT w ustalonym terminie 
Wykonawca  prześle fakturę VAT listem poleconym na adres Zamawiającego. 

5. Ceny za Produkty i Usługi będą naliczane według cen obowiązujących na stacji, na której 
dokonano bezgotówkowej transakcji w dniu dokonania tej transakcji. Faktura wystawiona za 
dany okres rozliczeniowy będzie zawierać cenę za poszczególne produkty nabyte w danym 
okresie rozliczeniowym. 

§ 6 
 

1. Zamawiający zobowiązuje się regulować faktury nie później niŜ  w terminie 21 dni od daty jej 
wystawienia przelewem na konto: ……………………………………………. 
faktura jest wystawiona za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje naleŜności z tytułu sprzedaŜy 
produktów dokonanych w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go 
do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca.  

 
 
Powinno być  

§ 3 
 

 
2.  KaŜdorazowo wydawanie paliwa w danej ilości, Wykonawca potwierdza paragonem 
sprzedaŜy lub dowodem wydania (zawierającym następujące informacje: dokładny adres 
stacji paliw, nr karty, na którą była dokonywana transakcja, nr rejestracyjny samochodu, 
kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa oraz datę i godzinę 
transakcji”. 
 



§ 5 
 

1.  Wykonawca zobowiązuje się do wydawania paliw jakościowo zgodnych z Polską 
Normą, potwierdzania w ewidencji wydanych ilości w zestawieniach zbiorczych. 
Zestawienia zbiorcze są podstawą do dwu tygodniowych rozliczeń finansowych za 
pobrane paliwa. 
. 

  2. Zamawiający  zobowiązuje się poprzez upowaŜnioną osobę do odbierania od Wykonawcy     
faktur VAT w dniu ich wystawienia za potwierdzeniem odbioru. 

3. Zamawiający  upowaŜnia Wykonawcę  do wystawienia i przesłania mu faktur bez jego podpisu 
(potwierdzenia). W przypadku nie odebrania faktury VAT w ustalonym terminie Wykonawca  
prześle fakturę VAT listem poleconym na adres Zamawiającego. 

4.  Ceny za produkty będą naliczane według cen obowiązujących na stacji, na której 
dokonano bezgotówkowej transakcji w dniu dokonania tej transakcji. Faktura 
wystawiona za dany okres rozliczeniowy będzie zawierać cenę za poszczególne 
produkty nabyte w danym okresie rozliczeniowym. 

 
§ 6 

 
1.    Zamawiający zobowiązuje się regulować faktury nie później niŜ w terminie 21 dni od        

daty jej wystawienia przelewem na konto:……………………………………….. 
faktura jest wystawiona za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje naleŜności z tytułu 
sprzedaŜy produktów dokonanych w tym okresie, wskazane w treści faktury VAT. 
Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-
tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca.  

 
Z upowaŜnienia Dyrektora KPN 
Mgr inŜ. Przemysław Tołoknow 


